Werdsghē Hoevel inter hereditatem Arnoldi de Ghewanden ex uno et inter hereditatem Johannis Wellen soen ex alio atque ex dimidio iugero terre sito in dicta jurisdictione in loco dicto Griensmonde inter hereditatem Johannis de Hedel ex uno et inter hereditatem Alberti de Heijnxstern ex alio atque ex quarta parte ad dictum venditorem spectante in domo et orto sitis in dicta jurisdictione in loco dicto Assmit inter hereditatem Hermanni Scut filii (verbeterd uit: filio) quondam Willelmi ex uno et inter hereditatem 'Margrieten Doren dochter ex alio ut dicebat promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere et sufficientem. Testes datum supra.

BP 1179 p 234v 06 do 23-03-1391.

Ghisbertus zvw Theodericus gnd Proeft van Empel verkocht aan mr Wolphardus van Ghiessen een n-erfcijns van 4 oude Franse schilden of de waarde, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin, in Meerwijk, tussen Matheus Otten soen enerzijds en Godefridus Hannen soen anderzijds, (2) 6½ hont land, in Meerwijk, ter plaatse gnd die Roden, tussen wijlen Ghibo Herinc enerzijds en Theodericus Theus soen anderzijds, (3) 2 morgen land, in Meerwijk, ter plaatse gnd Pulsbroek, tussen Martinus Monic enerzijds en erfgoed van de jonker van Merewijc anderzijds, (4) 5½ hont land, in Meerwijk, ter plaatse gnd op Velkenners Stuc, tussen Lodovicus zvw voornoemde Theodericus Proeft enerzijds en kvw Bertoldus Luwe anderzijds. Voornoemde Ghisbertus en zijn broer Ludovicus beloofden lasten af te handelen.

Ghisbertus filius quondam Theoderici dicti Proeft de Empel hereditarie vendidit magistro Wolphardo de Ghiessen hereditarium censum quatuor aude scilde (dg: -r) Francie seu valorem solvendum hereditarie (dg: p) Remigii ex domo et orto dicti venditoris sitis in (dg: in) jurisdictione de Merewijc (dg: ad locum) inter hereditatem Mathei Otten soen ex uno et inter hereditatem Godefridi Hannen soen ex alio item ex (dg: septe) #sex et dimidio# hont terre sitis [in] dicta jurisdictione in loco dicto die Roden inter hereditatem quondam Ghibonis Herinc ex uno et inter hereditatem Theoderici Theus soen ex alio item ex duobus iugeribus terre sitis in dicta jurisdictione in loco dicto Pulsbroec inter hereditatem Martini Monic ex uno et inter hereditatem domicelli de Merewijc ex alio item ex quinque et dimidio hont terre sitis in dicta jurisdictione in loco dicto op Velkenners Stuc inter hereditatem Lodovici filii dicti quondam Theoderici Proeft ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Bertoldi Luwe ex alio promittentes (dg: s) et cum eo Ludovicus eius frater indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 234v 07 do 23-03-1391.

Stephanus zvw Lambertus gnd Raet verkocht aan mr Wolphardus van Ghiessen een n-erfcijns van 3 oude Franse schilden of de waarde, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin, in Meerwijk, tussen kvw Gerardus van Driel enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) 1½ morgen land, in Meerwijk, ter plaatse gnd op de Heuvel, beiderzijds tussen Metta gnd Kerckewijcs, (3) 1 morgen land, in Meerwijk, ter plaatse gnd in Gerijt Neven Kamp, tussen Martinus zv Jacobus gnd Copgovij enerzijds en Ludovicus zv Theodericus Proefts anderzijds.

Stephanus filius quondam Lamberti dicti (dg: dic) Raet hereditarie vendidit magistro Wolphardo de Ghiessen hereditarium censum trium aude scilde Francie seu valorem solvendum hereditarie Remigii ex domo et orto #cum suis attinentiis# dicti venditoris sitis in jurisdictione de Merewijc inter hereditatem liberorum quondam Gerardi de Driel ex uno et inter (dg: he) communem plateam ex alio item uno et dimidio iugeribus terre sitis in dicta jurisdictione in loco dicto op den Hoevel inter hereditatem Mette dicte Kerckewijcs ex utroque coadiacentem item ex uno

iugero terre sito in dicta jurisdictione in loco dicto in Gerijt Neven Camp inter hereditatem Martini filii Jacobi dicti Copgovij ex uno et inter hereditatem Ludovici filii (dg: d) Theoderici Proefts ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 234v 08 do 23-03-1391.

Boudewinus zv Gerardus gnd van Lijemde beloofde aan Walterus van Os 10 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1391) te betalen.

Boudewinus filius Gerardi dicti de Lijemde promisit Waltero de Os X Hollant gulden seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 234v 09 do 23-03-1391.

Zebertus van der Moelen verkocht aan Basilius zvw Johannes van Zidewijnden een n-erfpacht van 1 mud gerst, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 6½ hont land, in Kessel, ter plaatse gnd op Wijken, tussen Hadewigis Vleminc enerzijds en kv Hilla gnd Gerijs anderzijds.

(dg: Mar) Zebertus van der Moelen hereditarie vendidit Basilio filio quondam Johannis de Zidewijnden hereditariam paccionem unius modii (dg: silig) ordeï mesure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex (dg: septem) sex et dimidio hont terre dicti #venditoris# (dg: terre) sitis in parochia de Kessel in (dg: in) loco dicto op Wijken inter hereditatem Hadewigis Vleminc ex uno et inter hereditatem liberorum Hille dicte G[e]rijs ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem aliam deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.